Nubere rector p[ro]vincie et ad eum pertinentes
q[ui] possint et c[um] quibus. c. ti. ij. C.
Nubere q[ui] possit p[ro]s p[ro]vincie c[um] qua c. ibidē
Nubere p[ro]hibetur tutor cum pupilla sua siue cu-
rator. ti. vi. C.
Nubere p[ro]hibetur vi quicūq[ue] p[ro]p[ri]e p[ro]di ti cū su-
bi subiecti s[er]v[itu]t[is] v[er]iduis sub pena. t. vij. e.
Nuptie vetite q[ui] possunt impetrari a p[ro]ncipe
et q[ui] non. ti. vij. C.
De Nuptijs quid sint et qualiter contrahantur et
p[ro]ficiantur Et qui possint contrahere et quis sit
ear[um] effectus.
Nuptie quarum personarum et quibus ratōn[is]
bus p[ro]hibeantur.
Nuptie Connubium Coniugium Matrimoniu[m]
sunt synonyma.
Nuptias contrahentium etas.
Nuptijs p[ro]hibitis nec dos tenet nec filij dicuntur
patrie potestatis sed spurij.
Nuptie si possint contrahi per nuncium. omnia
hec ti. iij. C.
De Nuptijs scdis Cur dicantur scde et que et q[ui]
re p[ro]hibeantur et de agruo quantū t[em]p[us] req[ui]r-
ant post primaz solutōz. ti. ix. C.
Nuptie scde nō damnantur sed de agruo p[ro]hibē-
tur ex causis. ti. ix. C.
Nuptias scdas debet p[re]cedere diuisio bonoz
inter liberos et alterū p[ar]tem ibidem.
De Nuptijs inutilibus Que sint et quare p[ro]hibe-
buntur. ti. v. C.
Nuptias veritas attentantes quō puniuntur.
Nuptie tales q[ui]q[ue] excusentur. ibidem.
O.
Obligatio quid sit. Et que eius natura Et quod
duplex sit.
Obligari neminē posse ex alterius contractu. Re-
gula est generalis. In quibusdam t[ame]n casib[us]
patit[ur] exceptōnem. ti. xij. D.
Obligatō civilis in quibus casibus et ex quibus
causis tollatur.
Obligatio naturalis in quibus casibus c. tollat-
latur. ti. v. D.
Obligatō naturalis diuiditur et mēbra decla-
ratur et q[ui] vnaqueq[ue] tollatur. ibidem.
Obligatio civilis et naturalis stant simul et q[ui]
simul tollantur vel quando vna illarum alia
maneneat. ibidem.
Obligatōnem que roborent generalia vt renū-
ciari non possit. ti. x. D.
Obligatō duoz reoz vñ et qualiter ostituat[ur]
et qualiter oueniatur. ti. xl. D.
Obligatō duoz vna est q[ui] et vna summa p[er] qua
obligantur est ibidem in medio.
Obligatōnem vel obligatōnes que sint et que
possint extinguere. ti. xliij. D.
Occidere q[ui] liceat impune criminosos et q[ui] sint
tales. t. xxvij. C.
Officia omniū de curia p[ro]ncipis a titulo. xix. vsq[ue]
ad. xlv. inclusiue querantur.
Officiales quomodo peccent si munera recipi-
ant. ti. xxvij. C.
Officialiū h[uius]m[od]i pena quāta sit. ibidem.

Officiū eius qui vicem alicuius iudicis vel p[re]-
sibis obtinet. ti. xlix. vel. l.
Vt Omnes tā civiles q[ua]m militares iudices p[er] se
administratōz depositā p[er] l. dies in ciuitatib[us]
vel certis locis p[er]maneāt c. ti. xlix.
De Op[er]e libertoz quid sint et quis possit ea im-
ponere. et cur.
Obligatō op[er]az q[ui] et qualiter solvatur. t. iij. C.
Opa capitur etiā p[er] obsequiali reuerētia ibidē
Opere quando possint peti et sint duplices vel
quadruplices et in quib[us] differūt. ti. iij. C.
Orphanotrophioz Et c[on]tratoz c. vocabula
rara quere ti. vi. A. Et quibus p[ri]uilegijs ta-
lia loca gaudeant.
Ordinari qui clerici possint. Et de ordinandoz
etate. ti. vi. A.

P
De Pactis. ti. iij. B. Quid sit pactū Et vnde.
Pactoz diuisiones et vigoz eoz.
Pactū et pollicitatō quō differant.
Pactum quando deficiat et in quibus defectib[us]
anullatur.
Pactum vestitur sex modis.
Pacte quibus profint et quibus noceant. ti. iij.
B. omnia.
Pacta iterū alie diuiduntur et declarant. ti. liij. B.
Pacta contractū sunt multiplicia. ibidem.
Pactū siue lex omissoz quid sit. ibidem.
Pacta vtilia et inutilia inter debitorem et cre-
ditorem.
Pacta fideiussorum tenent vbi non tenent pi-
gnorū. ti. xxxv. D.
Pacta apponēda sunt dote. ti. xliij. C.
Pactoz taliū quis sit effectus. ibi.
Pacifici sup dote q[ui] liceat. ibidem.
Pacta sup donatōz ante et post nuptias. ibidē.
Pactio leonina que sit et quomodo non sit licita
inter socios. ti. xxxvi. D.
De Paganis. ti. xliij. A. Quibus p[ro]hibetur tem-
pla deozum suozum aperire et sacrificia offer-
re publice c.
Paganorum templa sunt fisco publico applica-
ta. et imperator potest ea dare cuiūq[ue] velit
ti. xliij. A.
Paludes translate per alluionem cuius sint.
ti. xl. C.
Parentes qui sint Et p[ro]p[ri]e omnes ascendentes
in recta linea. ti. ij. B.
Parentes vltra tritauum in recta linea dicuntur
p[ro]p[ri]e maiores. ibidem.
Parētum occisores dicuntur parricide. ti. xvij. C.
Parricidium quid sit. Et que eius pena Et quā-
do locū habeat. ibidem.
Parricidio coopantes eadē pena puniuntur.
Parricidiū sola mēre p[ro]p[ri]etur vt ementes ve-
nena ad ip[s]m. ibidem.
Parricidij accusatio p[ro]p[ri]e admittitur et sola
morte extinguitur. ti. xvij. C. vt sup. a.
Parafernalia quid sint et vnde sic dicantur et
q[ui] maneāt apud maritū et quam p[ro]p[ri]etate
habet maritus in illis. ti. xliij. C.

Plagia quid sit et lex fauere plagiatus et quando locum habeat. ti. xx. J.
Pascua translata p alluionem quid iuris habeant. ti. xl. G.
Pater quis dicatur. ti. ij. B.
Pater naturalis quod differat ab adoptiuo quo ad ius vocandum. ibidem.
Pater quid iuris habeat in peculio filij familiaris. ti. lvij. F.
Pater vel auus quid iuris habeat in bonis maternis. ti. lvij. F.
Patricij quibus gaudeant privilegij. ti. xix. A.
de Patria potestate. ti. xlviij. D.
Patria potestas quid sit et qualiter ostendatur et quod sit effectus eius. ibidem.
Patria potestas subleuatur per edictum carbonianum. ti. xvij. F.
Patronatus iure. ti. iij. F.
Patronatus iura que sunt et quibus prestanda.
Patronus quando repellitur ab aliquibus iuribus.
Patronatus iura in quibus locum habeant.
Patronatus iura licet plures successores habeant tamen filijs specialia quedam iura seruantur.
Patrono profertur pater liberti. ti. iij. F.
Patronus quis dicatur. ti. ij. B.
Patronatus quibus liberis succedit. ibidem.
Patrocinium prestas ad terrorem qualiter puniuntur. ti. xij. B.
Pater vir gimis rapte talem iniuriam remittere non potest. ti. xij. J.
Pars maior que sit dicenda. ti. lxxi. G.
Pecunia duobus modis dicitur non numerata. ti. xxx. D.
Pecunia autem dicitur numerata multipliciter. ti. ij. D.
Pecunia aliquando sumitur large pro omni re quam qui non soluit. ti. xxx. D.
Pecunie non numerate.
Pecunie exceptio unde oriatur. et cui detur. et quando. ibidem.
Pecunia soluta in quibus casibus repetitur. ibi.
Peculium quadruplex declaratur. ti. lvij. F.
Peculium quid sit et unde dicatur. ti. xxvi. D.
Peculij actio cui detur. et contra quem et in quantum. ibidem.
Peculij noie que retineantur. ibi.
Peculatus crimen quando fiat et contra ipsum duplex actio et publica accusatio. ti. xxvij. J.
Pedanei iudices qui et unde dicantur. ti. iij. C.
Pedanei iudices in quibus causis cognoscant. ibi.
Petitio hereditatis ubi instituitur et quod executioni mandatur et quot modis eius actio.
Petitio hereditatis pro iudicis officium aliud habet. tunc aliter si personali actio. vel interdicto.
Pecunia inuenta in sepulchro non quasi religiosa tollitur. ti. xxvij. J.
de Penis. ti. xlviij. J.
Pena quid sit et propter quid imponitur. ibidem.
Penarum generalia sciat iudex.
Pena non imponitur nisi delicto ex animo. ibidem.
Pena capitalis que sit. ibi. et ti. xij. A.

Penalis sententia non profertur in absentem neque in heredem. ti. xlviij. J.
Penarum septem genera declarantur. ibidem.
Pena officiationis quando et cui datur. ti. xlviij. J.
Pena criminis peculatus. ti. xxvij. J.
Pena vera lege de residuis agentium. ibi. in fine.
Pena eorum qui suis proxijs titulos inscribunt vel velata regia in eis suspendunt. ti. xvi. B.
Pena extraordinaria criminis expilate hereditatis. ti. xxxij. J.
Pena custodum carceratos male tractantium. ti. iij. J.
Pena iudicis circa relationem orientarientium ex parte carceratorum negligetis. ibidem.
Pena custodum si carcerati effugerint. ibi.
Pena frangentium carcerem. ibi.
Pena mulieres rapientium quando et qualis imponatur. ti. xij. J.
Pena eadem precebit etiam si voluntarias rapuerint dummodo honeste sint. ibidem.
Pena omnium talium raptorum participum. ibidem.
Pena legis nulle de ambitu que sit et quando locum habeat. ti. xxvi. J. Fallit in assessore.
Pena apostatarum. ti. x. A.
Pena baptismi iterantium. ti. ix. A.
Pena iudeorum mancipia christiana circuncidere tentantium. ti. xij. A.
Pena exheredentium temere confugas de ecclesia. ti. xv. A.
Pena sacrilegij quanta et quomodo imponatur. ti. xvij. J.
Pene impositio in casibus fit sine accusatore. ti. i. J.
Pena matrimonium iniuste soluentis. ti. xvij. E.
Pena adulterij et stupri. Et pena incestus. Ac pena tutoris pupillam suam corrumpentis vel ducentis. ti. ix. J.
Pena tutoris debita pupilli non exigentis. titulo. xxxvi. G.
Pena abigeorum quanta. Et qui sint abigei. titulo. xxxvij. J.
Pena non agentium vel non accusantium in casibus. ti. vij. C.
Pena carceres priuatos habentium. ti. v. J.
Pena criminis lese maiestatis. qualis et quod diuertur. ti. vij. J.
Pena stellionatus aliquando infamia. ti. xxxij. J.
Pena furti diuersificatur secundum qualitatem furum. ti. ij. F.
Pena non obseruantium leges. ti. xvij. A.
Pena fugitiui serui. ti. i. F.
Pena suscipientium seruum fugitiuum. ibidem.
Pena colludentium qualis sit. ti. xx. G.
Pena et premium bene male credentium et publice turbas coadunantium ac de fide disputantium. ti. iij. A.
Pena iudicis qui male iudicat. ti. xlviij. G.
Pena eius qui iudicem vel aduersarium corrumpit. ibidem.
Pena iudicis talis secundum veterem legem. ibi.
Et utrum pecunia sic data possit repeti. ibi.
Pena seditionis quanta sit et cui similis. ti. xxx. J.

Pena plus petentium. ti. x. C.
Pena vim facientium et eorum oplicum. ti. xij. J.
Pena pertrahentium matresfamilias in publicum. ti. xlvij. A.
Pena conventionalis et legalis quomodo differant cum mulieris alijs. ti. xlvj. G.
Pena facientium eunuchos. ti. xlvj. D.
Pena quondam celibum et decimatio quitata. ti. lvij. D.
Pena eorum qui prebia de quibus litigatur in terrorem agentium titulis potentioribus subseribunt. ti. xv. B.
Pena non solventium rem iudicatam. et quando imponatur. ti. liij. G.
Pena liberti qui se fecit creati decurionem duplex et dura. ti. xxi. J.
Pena tamen talis et lex ex qua hodie non habet locum. ibidem.
Pena presbiterorum et diaconorum falsum testimonium dicentium. ti. vi. A.
Pena manumittentis servum alienum. ti. x. G.
Pena plagiatum duplex civilis et criminalis titulo. xx. J.
Pena fideiussorum reos non exhibentium. titulo. iij. J.
Pena vedigal augmentum vel nouo facientium.
Pena nili aggeres rumpentium. ti. xxxvij. J.
Pena transgressorum legis cornelie. ti. xvi. J.
Pena officialium pecunias in malo recipientium. ti. xxvij. J.
Pena fame si in libellum facientium aut non rumpentium cum inuenerint. ti. xxxvi. J.
Prefectus augustalis spectat. est et prefectus egypti et que dicatur augustalis. ti. xxxix. A.
Prefecti augustalis iurisdicere et eius privilegia ibi
Prefectus africe illustris est cuius sedes carthago. cuius potestas tanta est quod de vna ciuitate possit facere duas vel de duabus vna quod et imperator potest a fortiori. sicut papa de vno episcopatu plures vel de pluribus vnum. ti. xxx. A.
Prefectus urbis qualis sit et que eius iurisdicere et quousque se extendat. ti. xxxi. A.
Prefecti vigilum officium et dignitas. Et quomodo oporteat eum de nocte vigilare in armis. et in quos et qualem habeat iurisdictionem. ti. xliij. A.
Prediorum urbanorum que sunt iura et in quibus consistant. ti. xxxiij. C.
Predium dotale quid sit. ti. xxij. E.
Prediorum rusticorum que sunt iura in quibus consistant. ti. xxxiij. C.
Prelegata verum veniant in restos. ti. xlvj. ff.
Precibus impatori offerendis. ti. xxij. A.
Presbiteri diaconi et subdiaconi nubere non possunt propter votum castitatis annexum ordinis. ti. vi. A.
Presbiteri diaconi et subdiaconi cohabitare matribus et sororibus carnalibus possunt. ibidem.
Prejudicari capitur dupliciter. ti. xxxi. J.
Prejudicare vnam actionem alteri contigit multipliciter. ibidem.

Presbiteri pium esse que modo differant a magistratibus urbis romae. ti. liij. A.
Preses quando possit donaciones recipere et in alijs prelatis. ibidem.
Preses assumendus non debet adducere secum domesticos assessores aut cancellarios sub pena graui. ti. li.
Presens in iudicio restituitur generaliter contra absentem nisi absens defendatur specialiter. ti. lv. B.
Prestigium quid sit prestigia et verfacie serua batur antiquitus contra accusatores. ti. ix. J.
Prescriptio quid sit. Et que intucant eam Et que faciant eam cessare. Et quis sit effectus eius. ti. xxxij. G.
Prescriptio in quibus casibus cesset. ti. xxxiij. G.
Prescriptio quibus non obijcitur. ti. xxxiij. G.
Prescriptio gracia iuris competens quod habet quis in re. ibidem.
Prescriptio quadriennij quando et vbi locum habeat. ti. xxxvi. G.
Prescriptio non currit contra res principis vel ecclesie vel republice. ti. xxxvij. G. et xxxiij. G.
Prescriptio xxx. vel xl. annorum quando locum habeat et quis effectus. ti. xxxvij. G.
Prescriptioes interrupte que quando sint. ti. xxxix. G.
Prescriptio num temporaria sunt duplicia vtilia vel continua et inutilia. ibidem.
Prescriptio quando capitur in persona predecessoris maioris cui successit minor. si minor etiam cucurrerit succedenti. et in quibus casibus. ti. liij. B.
Prescriptio que et qualis currat contra minorem successorem. xxxvi. B.
Prescriptio num alia munens statum alia omnes patrimonium. ti. xxvi. G.
Prescriptio defunctorum qualis sit. ti. xxi. G.
Presumptio a lege quando patitur pbari contrarium. ti. xxix. D.
Presumptio vnius legis ex presumptioe alterius legis eliditur. ibidem.
Preteritio quid significet in iure civili. xxvij. ff.
Pretoris officium a pretorio sumit nomen et ipsi habent edere edicta. ti. xli.
Pretoris auctoritas in vrbe roma tamen est. ibidem.
Permutatone rerum. Quid sit permutatio. Et qualiter contrahatur. et que actiones nascantur ex ea. et quibus dentur. et contra quos et ad quid. et. ti. lxij. D.
Permutatone in quibus veniat cum emptioe et venditione. et in quibus differat. ibidem.
Permutatone generat duas actiones et que sint. ibidem.
Pignozibus. pignus est duplex. pignus que modis contrahitur.
Pignozis obligatone quibus pactis fiat. ti. xliij. D.
Pignus quibus modis tacite contrahitur. ti. xv. D.
Pignozis non possunt obligari res sacre nisi in casu. ti. xvij. D.
Pignozis non possunt obligari instrumenta et res aratoria. ibidem.
Pignozis si possit res obligari. ti. xxi. D.
Pignozis partus quid intelligatur. ti. xxv. D.

Pignoz captorū qñ fiat venditio. ti. liij. G.
Pignus ex re aliena p̄t retineri. ti. xvi. D.
Pignus soluitur qñq; inuito creditore et pluribus alijs modis. ti. xxvi. D.
Pignus quō distrabatur et quib; et qñ. et q̄s effectus. ti. xxvii. D.
Pignus nō semp̄ p̄t distrabi p̄ creditore. ibid.
Pignus p̄t retineri etiam pro chirograp̄ario debito. ti. xxvii. D.
Pignoz successio tria requirit. ti. xix. D.
Pignus verū possit dari in pignus. ti. xxiiij. D.
Pignore potior est quis multis modis. xviiij. D.
Pignore plusvalente residuum dabit creditor debitor. ti. xxxiiij. D.
Pignus quō et quo ordine ostendatur p̄ p̄tore vel iudicē et quo effectu. ti. xxij. D.
Pignoz luitio quō fiat. ti. xxxi. D.
de Pignoz actio. ti. xxiiij. D.
Pignoz actio duplex directa et contraria ibidem.
Pignoz actio directa quando locum habeat. Cui detur. Et ad quid. Et quid in eave niat. ibidem.
Pignoz actio quando debitor negat rei pignoz actio amissionem quando tenetur p̄bare creditore. ti. xxiiij. D.
Pignoz actio contraria cui detur et ad q̄ et quomodo et quando. Et in quibus casibus. ibidē. Et datur extra debitorem.
Pincipum autoritas que et super quid et ad quid. in p̄loge.
Pincipes intendunt super iure approbato quatuor modis. ibidem.
Priuilgium potest impetrari ante lites sed nō post. Aliqua tamen impetrata post litē motam tenent. ti. xxiiij. A.
Priuilgia episcopoz multa sunt et que. titulo. vi. A.
Priuilgia clericoz generalia q̄ sint. ibidem.
Priuilgia militū multa. ti. xxi. ff. Et quantum durent et quō amittantur.
Priuilgia facilius adimuntur q̄ iura communia. ti. xliij. B.
Priuilgia fundi dotis que sint et qualia. titulo. xxij. E.
Priuilgia dotis multa. quere. s. dos.
Priuilgia fisci. xxiiij. quere fiscus.
Priuilgium pupilli in quo sit maius q̄ fisci. titulo. viij. G.
de Possessione acquirenda. ti. xxxi. G.
Possessio quot modis acquiritur. Et quot modis perditur. ibidem.
Possessionis professio quid est et quomodo fiat. ti. xlvi. D.
Possessio vbi sita vel vbi violentia facta ibi de ipa agatur. ti. xvi. C.
in Possessionē missio fit post satisfactōz et quibus et in quas res. ti. li. ff.
in Possessionem missio quando cesset et quis sit eius effectus. ibidem.
Possesso: male fidei qñ et in quibus casibus fieri possit possessor bone fidei. ti. xli. B.

Possidere dicimur dupliciter. naturaliter et civiliter et quid sit vtrūq;. ti. xxxij. D.
Possessio quarum rerum detur scriptis heredibus. ti. xxxij. ff.
Possessio quomodo retineatur. et quomodo solo animo fiat.
Possessio absentis quot modis turbatur. t. v. l. b.
Penderum statere declaratio videlicet assis et vncie. t. c. ti. xxiiij. ff.
de Posthumis heredibus.
Posthumus quis sit. ti. xxvi. ff.
Posthumū q̄s possit instituere. Et exheredare
Posthumo preterito quid iuris hodie.
Posthumorum loco qui veniant. ibidem.
Potestatis nomē quid significet apud dños et apud abbates aliquos. ti. xlviij. D.
de Postliminio reuersis. ti. li. D.
Postliminiū quid sit et vnde dicatur et quādo et cui competat.
Postlimini due species. Et eius regula gñalis. que fallit aliquando.
Postliminium que res habeat Et quō ius eius non mutet redemptō.
Postliminium reuertentibus nemo prestet impedimentum nec postulet solui datum alimentum. omnia ti. li. D.
de Postulando. ti. vi. B. Quid sit postulare.
Postulatur apud arbitrum.
Postulatō capitur qñq; p̄ petitiōne.
Postulare qui possint. ibidem.
Postulare quoz sit et quibus modis repellatur quis a postulatiōne. ibidem.
de Procuratoribus. ti. xiiij. B.
Procurator quis dicatur. Et quomodo instituat et per quem et quis.
Procurator in qua re instituat. Et q̄liter eius officium exprimat et qualiter et quando finiat. ti. xiiij. B.
Procurator cesaris illustris esse dicitur. ti. xxxvi. A.
Procuratoris cesaris officium quale sit. ibidē.
Proconsul quis sit et vnde dicatur. ti. xxxviij. a.
Proconsul quomodo differt a p̄sede.
Proconsulis autoritas iuris dicitur quāta sit et qñ incipiat et qñ finiat. ibidem.
de Probatōibus. ti. xix. D. p̄batio quid sit et quis debeat probare.
Probari quid est qñ et qualiter.
Probare debet actor quod nomē sumitur large etiā p̄ accusatore. ibidem.
Probatō in causa criminali lucidior requiritur et maior q̄ in civili. ti. xxix. D.
Probatōnis onus in quibus casibus etiam reo incumbat. ibidem.
Probatō p̄ que et quomodo fiat. et que non p̄bent aut p̄iudicent.
Probari quomodo possit probari et quomodo deminuit. ti. xxix. D.
Programma quid significet. ti. lvi. D.
Premissio vniuersis est terminus ad pactū pollicitatiōnem et stipulatiōnem. ti. iij. B.
Premissio et pollicitatiō quō differunt et quō sint et q̄ actōes ex qualibet oriātur. ti. xi. E.

Pronunciandum verum sit iudici de incidenti vel emergenti et quod. ti. xix. G.
Propositio stulta proxi aduocato non iudicatur si error est iuris. ti. xi. B.
Propositio inepta in facto ad causam a quo facta et quando et qualiter iudicet et quoniam iudex suppleat. ibidem.
Prosenetra quid sit et quis. ti. i. C.
Prosenetarum officium quod sit et circa quod queretur. ibidem.
Prouincie aliqui dicebantur colonie. et que. titulo. vi. G.
Publica pensitatio quid sit. ti. xlv. D.
Publica pensitatio quando dat occasionem ut fiat venditio. Et que ad hoc requirantur solennitates. ibidem.
Pubertas quoniam incipiat in masculis et quando in feminis. ti. lvij. E.
Publicatio bonorum quomodo fiat. ti. xlix. J.
Puniuntur durius ceteris paribus serui quam liberi vel domini. ti. xliij. J.
Pupillus quis sit. ti. xliij. C.
Pupillis diuitibus vel pauperibus augentur alimenta secundum substantie sue quantitatem. ti. xlix. E.
Pupillo tutore absente. quis alimenta prebit vice tutoris. ibidem.
Pupilla apud eum non debet educari qui pudicie eius presumitur insidari etiam si cautum est a testatore. Et quibus denegatur educatio pupillorum. xlvij. E.
In pupillari substitutione alia distinctio legis falsicie. ti. xlvij. F.
Plus perentium fidei et non vere que pena sit. ti. x. C.
Quarte detentio. quando locum habeat et quoniam cesset. ti. xlvj. F.
De **Q**uestionibus. Quid sit questio et quomodo fiat et qui eius effectus. ti. xli. J.
Questioni verum sit credendum. ibidem.
Questiones si plures sunt in iudicio proponende. quo ordine proponantur. ti. viij. C.
Questionum alie sunt criminales alie civiles alie simplices alie mixte et quo ordine proponantur si plures sint proponende. ibidem.
Questio principalis de proprietate si durat durabit et questio adipiscende possessionis. titulo. xxxij. F.
De **Q**uestoris officio.
Questorum fuerunt tria genera. et que spectabant ad singula. ti. xxxij. A.
Questores aliqui sunt illustres. ibidem.
Ratio optima dicitur ratio equitatis. ti. xxxvi. D.
Ratio tamen semel exhibetur ab argentario nisi perbetur amissio casualis. ti. i. B.
Rationes plures edende. ibidem.
Ratio quid sit et a quibus et qualiter exhibenda. Et quomodo contra eum qui non edidit agendum. vbi supra.

Ratiocinia vbi fieri debeant et in quibus causis. titulo. xxi. C.
Ratiocinatio maioris facti quanto confirmet alienationes sitas per tutores vel curatores et quando non. ti. lxxij. E.
Ratiocinatio maioris per quantum tempus inducitur presente maiore vel absente. Et si per meritum maioris facti confirmetur alienatio ibidem.
Rapine qualis actio competat et in quibus rebus. ti. xxxij. J.
Rector provincie clarissimus est quomodo differat a prebide et a preconsule. ti. xliij. A.
Rectoris provincie que qualisq. et quanta sit iurisdictio. ibidem.
Rector provincie quando et quomodo poterit se a provincia absentare. ibi.
Rectoris provincie officium quomodo discernat. ibidem.
Rectoris provincie privilegia et a quibus prohibeatur. ti. xliij. A.
Rector provincie quomodo det operam cum summo ut capiantur latrones querens vndique auxilium. ti. xxxix. J.
Redemptus semper tenetur redemptori nisi in casibus circa finem. ti. li. D.
Redibitio quid sit et quando locum habeat ex edictis actombus. ti. lvij. D.
Regula. Qui prior est tempore fallit moribus. titulo. xvij. D.
Regule successionum et in quibus fallant. titulo. lvi. F.
Regula affinitatis per gradus triplices. ibidem.
Regula heredis repudiantis hereditatem. ibidem.
Regula de nuptiis. ibidem.
Regula. Qui prior est in gradu. et ibidem.
Relictum in tempus maioris etatis in iure non intelligitur de impetrato anno. numero si de completo etatis anno. numero. ti. xlv. B.
Relictum non nubendi sine conditione quando valeat. ti. xxxix. vel. xl. F.
Relictum non nubendi cum conditione quantum valeat. ibidem.
Relatio quando fiat probata vel improbata. ti. lx. G.
Repudijs. ti. xvij. E.
Repudium quid sit et quomodo fiat. similiter et diuortium. ibidem.
Repudij libellus cum penalis sine pena cui possit miteri et quando et pro quibus causis. titulo. xvij. E.
Requirendis reis. ti. xl. J.
Requiri qui debeant et qualiter et per quos. ibi.
Res aliena in quibus casibus vendi vel alienari possit. ti. l. D.
Rerum alienatio et per quos et a quibus prohiberi possit et quando facta contra prohibitionem teneatur. et ibidem. et ti. lxxix. E.
Alienatio omnium rerum facta per socium quando teneat sine alterius consensu et quoniam non et quando sola scientia sufficiat. ti. li. D.
Res vindicatio ut quilibet relatio in quibus locis institui possit. ti. xix. C.

Rei vindicatio contra quem instituitur. Et a quo. ibidem.
Res inter alios acta vel iudicata alijs non noceat. ti. lv. G.
Res quando dicatur iudicata. Et quanta sit eius autoritas. ti. li. G.
Res iudicata non rescinditur. ibidem.
Res iudicata deficit etiam adhibita sollemnitate. et quando. ti. lvij. G.
Res iudicata quando non noceat eis contra quos prolatum est per epistolas. ti. lvi. G.
Rem iudicatam non nocere distinguitur secundum causam civilem vel criminalem. ti. lv. G.
Restitutio in contractibus ipso iure inualidis non est necessaria. Et qui sunt illi contractus titulo. xli. B.
Restitutio beneficii denegatur minori si corporaliter iurauerit propter periculum perfidie et periurij. et in alijs casibus quando beneficium restitutio denegatur minori ex privilegio sed non iure omnium. ti. xxvij. B.
Restitutio in integrum negatur vel propter personam petentis vel propter personam contra quam petitur et quando et in quibus causis. ti. xliij. B.
Restitutio quando datur contra fiscum si minor deceptus sit in contractu fiscali et quis agnoscat in causa restitutio. ti. xxvij. B.
Restitutio in integrum pro minoribus quis postulet aut quis postulare possit. ti. xxij. B.
de Rescriptis. ti. xxvi. A.
Rescripta quibus indulgentur et quibus porriguntur.
Rescripta debent scribi purpurea scriptura. et imperator debet se subscribere in eis. ibidem.
Rescriptis semper debet inferri obiectio si preces veritate imitantur. alioquin non valent.
Rescriptis si inseritur conditio in his que asseruit impetrator presumitur verum quod asseruit nisi probetur contrarium. si autem clam non inseritur tenetur impetrator probare verum narrasse. ti. xxvi. A.
Rescriptum quomodo differat a pragmatica sanctione. ibidem in fine.
Rescriptum impetratum iuri contrarium non tenet nisi non ledat alium et profit petenti titulo. xxij. A.
Rescriptum contra viduas vel miserabiles personas impetratum ab extraordinarium iudicem in preiudicium earum non tenet sed bene contra alias personas. ti. xliij. C.
Reus promittendi vel stipulandi quis dicatur titulo. xl. D.
Reus unde dicatur et quomodo obligatio reorum constituitur. ibi.
Reo quando auferitur electio rerum que in stipulatione in littera ponuntur et quando non titulo. xxij. C.
Reum exhiberi iubere iudice fallit in falso monetario. ti. iij. J.

Reus quibus se defendat. summarie. ti. xxvi. G.
Reus quando fit mancipandus carceri et qualiter custodiendus. ti. iij. J.
Reo petente dilacionem actor eadem gaudebit. ti. liij. B.
Reo mortuo extincta est criminatio. Nisi pendeat appellatio vel sicut crimina lese maiestatis. heretice prauitatis aut apostasie malignitatis. ti. vi. J.
Reo instate necesse actor perficiet litem si reus est conuentus per iudicem vel executorum titulo. i. B.
Reus ab actore sua propria instrumenta possit postulare iudicis officio sed non actor nisi instrumenta omnium. et in causa fiscali et alijs modis. ti. i. B.
Rogatus per que cogatur adire et restituere titulo. xvi. F.
Rogatorum mixta est adhibenda consideratio. ibidem.
Rogatum siue masculinum siue feminam extraneum vel suum non excusari. ibidem.

S

Sacrilegium quomodo committatur. ti. xxix. J. Et quasi sacrilegium quando committatur.
Sacrilegij pena imponitur pro qualitate persone. ibidem.
de Sacrosanctis ecclesijs. ti. v. A.
Sacrilegos nuptiarum gladio puniri oportet titulo. ix. J.
Salarium procuratoris quando et quomodo petendum est. ti. xxxv. D.
Satisfactio pro quibus legatis et quando debeat interponi. Et quotiens et quibus et qui debeant satisfacere et qualiter sit satisfaciendum. et quid veniat in satisfacione. Item quid iuris si heres satisfacere noluerit. Vel si ab alio non sit satisfactum. ti. li. F.
Satisfactio est duplex et que sit quelibet earum titulo. ix. C.
Satisfactio pro solutione cedit. ti. xliij. D.
de Statuis et imaginibus. ti. xxvij. A.
Statua et imago quomodo differant. ibi.
Statuum vel imaginem in sui memoriam nemo sine licentia principis erigat. ti. xxvij. A.
de Statuas quomodo fugiendū. ti. xxvij. A.
in Status causa quis censetur reus vel actor. titulo. xxij. C.
de Seditiosis. ti. xxix. J.
Seditio criminis quomodo committatur.
Seditio criminis quomodo simuletur sacrilegio. ibidem.
de Senatusconsultum macedonianum. ti. xxvij. D.
Senatusconsultus macedonianus quid sit et unde dicatur. Et ubi locum habeat. Quid sit eius beneficium et quibus contra quos detur. Et quando cesset. ibidem.
de Senatusconsultum velleianum. ti. xxix. D.
Senatusconsultus velleianus unde dicatur. Quid sit eius beneficium vel circa mulierem

Vel circa creditorem. Et an l. obie locum habeat. ibidem.
Senatus consultum Rubianum. Viricianum Traillianum. Attificulianum. Damilianum. ubi locum habeant. ti. iij. G.
Senatus principi parificatur. ti. xix. A.
Senatus consultum turpillianum quando locum habeat. rē. ti. xlv. J.
Senatus consultum claudianum quale fuit et quare sublatum. ti. xxiiij. G.
Senatores et clarissimi quo loco et ordine conveniantur et quomodo absoluantur innocentes reperti contra regulam omnium. ti. xxiiij. C.
Senatores centum electi sunt a populo. ibidem.
Senatores etiam dicebantur patres conscripti quia imperator gestabat nomina eorum scripta in diademate capitis sui. Et quare dicantur patres. ibidem. ti. xvij. A.
Sententiae praefectorum pretorio habent trina privilegia. ti. xli. G.
Sententiam quo modo et quando proferat iudex. ti. xliij. G.
Sina quot modis dicatur et distinguatur. ibidem.
Sententia qualiter diffiniatur et quod et quando debeat ferri. ibidem.
Sententiae interlocutoriae. ti. xliij. G.
Sententiae interlocutoriae que sint et quomodo valeant. ibidem.
Sententia conformetur libello in quantitate. titulo. xlv. G.
Sententiam nemini licere rem alterius suo signo signare. ti. xvij. B.
Sententia quibus modis fit nulla. ti. xliij. et sequenti ti. G.
Sententia multis modis annullatur sine provocacione. ti. lxiiij. G.
Sententia lata contra minorem quando teneat. ti. xxvij. B.
Sententia quibus casibus poterit rescindi. titulo. xlix. G.
Sepulchro violato. ti. xix. J.
Sepulchrum violatum quam actionem habeat et quando locum.
Sepulchrum inhabitans quam penam habeat. ibidem.
Sepulchrum violans duplicem luet penam. ibidem.
Sepulchri violato: criminali actione agatur. ti. xix. J.
Sepulchro inuentus thesaurus non reputatur religiosus. ti. xxvij. J.
Separationem quis petat et quando et quis separationis effectus. ti. lxxij. G.
Sequester quis et quid sit. ti. iij. D.
Sequestratio quid sit et unde dicatur. ibidem.
Sequestratio quomodo et quando et in quibus rebus fieri possit. ibidem.
Servus omnium verum possit per unum dominorum manumitti et quod. ti. vij. G.
Servus unus fieri potest plurimum dominorum heres. ibidem.
Servi ex iusta sententia praebis ex causis quibus

merentur libertatem ita tamen quod fiscus solvat dominis ne fiat iniuria cuius nisi in casu. titulo. xij. G.
Servus cui promissit dominus manumissionem verum possit exigere ab herede. ti. iij. G.
Servi obligati pignore vel aliter verum possint manumitti. ti. viij. G.
Servi et coloni ascripticij confugientes ad ecclesiam in quibus casibus restituantur dominis et quando non. ti. xv. A.
Servi non possunt supplicare imperatori nisi in causa lese maiestatis et pro nece domini sui. Et pro eisdem possunt confugere ad principem. ti. xxij. A.
Servi ministerio et ope. ti. xxiiij. C.
Servitutes quaedam dicuntur praebiales et quaedam urbanae et que sint. ti. xxiiij. C.
Servitutes sive qualiter instituantur et amittantur. ibidem.
Servus omitterens lenocinium in servitute post adeptam libertatem infamatur. etiam si mulier se ipsam prostituerit. ti. xij. B. et xiiij. D.
Servus quomodo corruptus dicatur multipliciter. ti. ij. F.
Servorum manumissorum praedia deducantur de legatis per legem falcidiam. ti. xlvij. F.
Servo qui se post litem se liberum proclamavit mortuo quibus fiat in fine. ti. xvij. G.
Servis reipublice manumittendis quod dupliciter manumittantur. ti. ix. G.
Servitus que dicatur diuidua vel indiuidua. titulo. lxxij. G.
Servorum quo ad libertatem pulchra distinctio. ti. xvij. G.
Servi vel coloni sacre domus coram quibus conveniantur. ti. xxx. C.
Sica quid sit. Et inter sicarij. ti. xvi. J.
Significare quid sit. ti. xxxvi. F.
Scriptura quando plus attendatur quam actio. titulo. xxij. D.
Scriptura privata quando et quomodo praevaleat dicet publice. ti. xvij. D.
Stipulatio quid sit et unde dicatur. Et qualiter contrahatur et inter quas personas et qualiter distinguatur et quando committatur. et qualiter commissa purgetur et que actiones ex ea perficiantur. ti. xxxviij. D.
Stipulationes pretorias quis induxerit et iudiciales. ibidem.
Stipulatio tollitur per solutionem. ti. xliij. D.
Stipulationibus inutilibus. ti. xxxix. D.
Stipulationes quot modis dicantur inutiliter. ibidem.
Stipulatio intelligitur secundum electionem promittentis tenere. ibidem.
Stipulatio duplici quam omitteretur. ti. xlv. D.
Socio quid sit societas. ti. xxxvij. D.
Societas qualiter contrahatur et inter quas personas. ibidem.
Societas in quibus rebus contrahatur. ibidem.
Societas que actio nascatur. ibidem.

In Societate contrahenda quis modus et quod pactum possit apponi. *ibidem*.
Scieratis actio qualis sit et ad quid et in quos setur. *ibidem*.
de Solutiōibus. *ti. xliij. P.*
Solutio capitur large p omni liberatōne.
Solutiōnem quis faciat et cui et quid.
Solventes multiplices qui sint.
Solvitur etiam seruis in casu et minoribus.
Solvitur autem obligatum. *ibidem*.
Solutio debiti quomodo fiat Et cuius auctoritate vt non possit a creditore vltra inquietari et minor pecuniam non perdat. *titulo xxxij. P.*
Solutio facta minori quando teneat et quādo non et quando contra solutiōem restituit et quando non. *ibidem*.
Solutio quādo et quomodo facta a minore teneat vt creditor sit securus ab omni repetitiōne. *ibidem*.
de Sponsalibus *ti. i. C.*
Sponsalia que dicantur et vnde.
Sponsalia vnde et quomodo contrahantur. *ibidem*.
Sponsalia inter quas psonas contrahantur. *ibidem*.
Sponsalia contracta qualiter dissoluantur et quā cum arrarum pena et p quem. *ibi*.
Sponsalia dissoluenda que requirant et quibus fiant verbis. *ibidem*.
Sponsalicia donatō que dicatur et quibus modis fiat et quando reuocetur. *ti. iij. C.*
Sponsule vnde et quare dicantur et ad quantū se extendant. *ti. iij. C.*
Sponsulas iudicij recipiunt iudices non p se sed pro fisco. *ibidem*.
Successio pignoris tria requirit. *ti. xix. D.*
Successio ingenuorum declaratur sed libertorum alibi. *ti. lv. F.*
Successio de gradu in gradum quando consistat. *ti. xvi. F.*
Successio sociorum imperialis liberalitatis in fine. *ti. xvij. F.*
Successiones de olim. et iure medio et iure nouissimo que sint. *ti. lv. F.*
Substitutio quid sit. *ti. xxij. F.*
Substitutio multipliciter diuiditur. *ti. xxv. F.*
Substitutōnis effectus et quo ordine fienda et quantum duret. *ibidem*.
Substitutōnes item multe et diuerse ibi circa finem.
de Suffragio. *ti. iij. D.*
Suffragium quid sit et quando quo iure et quibus modis petatur.
Suffragari vtrum teneatur aduocatus causas appellatiōnis. *ibidem*.
Suffecti sunt qui prefectis absentibus vel mortuis substituuntur. *ti. vi. A.*
Suffectorum auctoritas par est illis quibus substituuntur. *ibidem*.
de Sūma trinitate et fide catholica. *ti. iij. A.*
Sumptus iudiciorum qui sint et quos mandet

iudex restitui. *titulo. ij. C.*
Sumptus iudicium pudentur ex fisco. *ibidem*.
Supplicatio a iudice fieri potest a quo non licet appellare sed tamen non semper. *ti. lxx. C.*
de Tabule quid sint et ad quid extendatur appellatio earum. *ti. vij. D.*
de Transactiōibus. *ti. iij. B.* Quid sit transactio. et vnde.
Transactio de quibus rebus fiat et quis sit effectus eius. *ibidem*.
Transactio conuenit cum sententia in auctoritate sed alias differt ab ea. *ibidem*.
Transactio quodammodo simulatur emptiō. *titulo. xxvi. C.*
Transactiōnis distinctio ex errore calculi. *titulo. v. B.*
Transmissio quando fiat. *ti. iij. F.*
de Testibus. *ti. xx. D.*
Testes qui producat. *ibidem*.
Testes qui sint qui produci possunt. *ibidem*.
Testes qualiter producendi et quid obseruare debeant. *ibidem*.
Testes quot sint necessarii Et quid eorum officium. *ibidem*.
Testimoniōrum effectus quis sit.
Testes vel instrumenta nemo contra se pducere compellitur. *ibidem*.
Testimoniū dicere qui compelli non possunt. etiam si veritas aliter sciri non possit. *ibidem*.
Testes qui repellantur et p que repellantur.
Testes quid debeant iurare et de quibus debeant ferre testimoniū et quomodo. *ibi*.
Testes quā sunt suspecti quid fiat cum eis. *ibi*.
Testes semel pducti an possint plures super eodem capitulo produci. *ibi*.
Testium multitudo non semper attendenda sed eorum fides et fama sincera. In qua si pares sint multitudo proficit. *ibidem*.
qui Testamentum facere possunt vel non. *ti. titulo. xxij. F.*
Testamentum facere non possunt. *xij. Genera hominum. ibidem*.
Testamentum fieri vt in plurimum coram septem testibus. *ibidem*.
de Testamentis quemadmodum ordinentur. *ti. xxij. F.*
Testamenti descriptio deriuatio Et diuisio. *ibi*.
Testamentum aliter diuiditur apud veteres et aliter nunc. *ibidem*.
Testamentorum sigilla quo signo fiant. *ibi*.
Testamenta aliqua fieri possunt coram duobus testibus. *ibidem*.
Testamentorum qui possint esse testes. *ibidem*.
Testamenti factio intelligitur actiue et passiue. *ibidem*.
Testamentum quomodo irritetur vel rumpatur. *ti. xxij. F.*
Testamentum rumpitur cum posthumus nascitur. *ti. xxvij. F.*

Testamentum ut valeat vel eius scriptura que
requirantur. ti. xxxij. f.
Testamenti vigore quo ordine mittatur in pos
sionem ibidem.
Testamentum factum de pecunia in redempti
onem captiuorum quis exequatur. Et in hoc
lex fal. non habet locum. ti. vi. A.
Testamenta quomodo aperiuntur. ti. xxxv. f.
Testamentorum exhibitio quo iure fiat. ibidem.
Testamentorum exhibitio vel instrumen
torum quis petat. ibidem.
Testamentorum exhibitio presentem quid
iurare oporteat. ibidem.
Testamentorum exhibitio et coram quo fi
at. ibidem.
Testamentum utrum absentibus legatarijs
possit aperi. ibidem.
Testamenta vel tabule utrum possint aperi
ri in ea parte quam veruit aperire testator de
functus. ti. xxxv. f.
Testamento ascribere quid sit et quot modis
de hoc quis excusetur. ti. xxxij. f.
Testamento inofficioso. ti. xxviii. c. Quid
sit et quare et per quas causas inducatur Et
que faciant cessare querelam. ibidem.
Testamenti inofficiosi quibus detur querela.
et contra quos.
Testamenti inofficiosi quis sit effectus de ves
teri vel de nouo iure. ti. xxviii. c.
Testamentum secundum quando preiudicat
primo. ti. xi. f.
Timor quis dicatur iustus et quis vanus. titu
lo. lxxij. c.
Tributorum exactio intra templa fieri potest
ti. xv. A.
Trimas summa in tribus personis consistit et
quare dicatur summa. ti. liij. A.
Torqueri quis possit et in qua causa et quali
ter questio fiat. Et utrum questioni semper
credendum sit. ti. xli. f.
Tortus et accusator habeant mixtam conside
rationem ibidem.
Torquetur et liberi et serui si non de facili. ibi.
Testamentum confirmatio tutore vel curatore. ti. xxviii. c.
Tutorem vel curatorem datio quibus ex causis e
utilis et confirmanda. Et in quibus inutilis ee
infirmanda. ibidem.
Tutorem vel curatorem confirmatio que requiratur
vel ad ipam spectent. ibidem.
Tutorem legitimum quale sit officium. ti. xxxix. c.
Tutores legitimi qui esse possint. ibidem.
Qui tutores vel curatores petant et cogantur
sub pena. Et quando excusentur a tali pe
na. ti. xxx. c.
Tutores vel curatores ubi petantur. ti. xxxi. c.
Tutores vel curatores quis petat loco pupil
lorum a tali loco absentium. b dem.
Tutor vel curator vectigalia conducat. ti.
xl. c. et quare hec.
Tutores quomodo et curatores satisfacere te

neantur et quando et cui. ti. xli. c.
Tutores suspectis. ti. xliij. c. Qui sint.
Tutorem vel curatorem suspectum quis possit
postulare et qualiter et apud quem Et quis
effectus huius accusat omne. ibidem.
Tutor utrum possit dari ad litem. ti. xliij. c.
Tutorem dare in litem non vult ille titulus si
ponitur vel pro id est expositiue quia solum
curator datur in litem. ibidem.
Tutoribus vel curatoribus mater pupilli pro
mittere debet indemnitate pro debitis
pupilli et quomodo et quibus privilegijs ma
ter ad hoc inuetur.
Tutor si datus fuerit contra voluntatem matris
pupilli quid iuris sit. ti. xlv. c.
Tutorem dando quando potius stetur volun
tati matris et iudicis quam patris. ibidem.
Tutores vel curatores illustrium. et
ti. xxxij. c.
Tutores vel curatores dandus personis illustri
bus quam solennitatem requirat. presentibus
et absentibus pupillis. ibidem.
Tutores dare qui possint dari. ti. xxxij. c.
Tutores vel curatores qui non possint per iu
dices. ibidem.
Tutores vel curatores creandi si iudices possint
alij committere facultatem. ibi.
Tutores vel curatores creandi facultas impe
trata utrum semper valeat vel teneat. ibi.
Tutorem habenti in quibus casibus possit da
ri tutor vel curator. vel si regula de non. sit
vniuersalis. ti. xxxv. c.
Tutorum administratione per quem scilicet
compellantur administrare et qualiter debe
ant administrare. ti. xxxvi. c.
Tutor vel curator debet facere inuentarium
de rebus pupilli antequam incipiat administra
re. ibidem.
Tutor vel curator non fenerans pecuniam pu
pilli ad quid obligetur. ibidem.
Tutor vel curator tenetur exigere debita pu
pilli. quod si non fecerit qua pena mulctetur. ibi.
Tutorum periculo et curatorum. titulo. x.
xxvij. c.
Tutores vel curatores tenentur de dolo et la
ta ac leui culpa. et quando et quando. ibidem.
Tutorem factum quando et in quibus causis pu
pillum faciat conueniri vel contra eum agi.
ti. xxxviii. c. et hoc durante tutela.
Tutorem vel curatorem quando finiat officium
et auctoritas. ti. lviij. c.
Tutor vel curator deposito officio si possit con
trahere cum fisco vel priuato. et quando. ti.
tulo. liij. d.
Tutor si non gesserit curam qualiter conueni
atur et quando Et qua actione et quo ordi
ne. ti. liiij. c.
Tutorum heredibus quando scilicet tene
antur ad inchoata per ipsorum patres et quando
non. ti. liij. c.

de Tutela diuidenda quando et a quibus fieri possit. Et quando tutores vel curatores teneantur pupillo in solidum. Et remedia tutorum et quid fiat si negligentes fuerint. titulo. li. E.

Tutela matri auicq; pmittitur dummodo renunciauerint secundis nuptiis. ti. xxviii. E.

Tutela testamentaria. ti. xxvii. E. Quid sit.

Tutela legitima que fit. Et quibus deferatur. ti. xxix. E.

Tutela indiuisa que fit. et qui p eam agere vel conueniri possit. ti. xxxix. E.

Tutela excusationis quere in littera. E. Excusatio.

Tutelam false excusans tutor non semper admittitur. ti. lxi. E.

Tutela finitur pubertate. Et si aliquando duret post pubertatem fit ex certis causis. titulo. xli. E.

V

de Vectigalibus commissis.

Vectigal quid sit. Et pro quibus rebus et psonis datur et quantum. ti. lx. D.

Vectigal ad quem ptineat. ibi.

Vectigali si priuato et quanto tempore locari possit. ibidem.

et. j. Vectigal plus solito vel maius exigentiu pena. ibidem.

Vectigalia noua non posse institui. ti. lxi. D.

Vectigalia noua per decretum principis ex quibus causis institui posse. ibidem.

de Vendicatione rei. ti. xxxij. C. Quid sit et cui detur.

Vendicatio rei contra quem datur et que in ipsa veniant et qualis sit ipsius actio. ibidem.

de Venditione hereditatis. Quando teneat. Et ad quid venditor emptori et emptor venditori teneatur. ti. xxxix. D.

Venditor quomodo teneatur emptori pro his que ad heredem peruenerunt vel peruenire potuerunt vel possent. Et quomodo de eiusdem aliaz rex. ibidem.

Venditor sciens rem venditam fuisse noxiam quando tenetur emptori ad refusionem damni. Et pro quibus rerum defectibus. titulo. xlvij. D.

Venditor quando tenetur emptori pro venditorum defectibus que ignorauit et quando non. et quando pro falsis assertionibus et qui p deceptombus et qui non. ibidem.

Venditio qualiter compleatur per traditiones. ti. xxxviii. D.

Venditio quibus legitimis modis ab initio est nulla vel ex post annullatur. ti. xliij. D.

Venditione contracta re integra vel non integra quando dicatur posse emptorem discedere ab emptione declaratur multipliciter. titulo. xliij. D.

Vendite rei periculum quando spectat ab emptorem et quando non. et in quibus rebus.

et in quibus non. titulo. xlvij. D.

Venditor quando teneatur de dolo et lata ac leui culpa ex natura contractus sed non de fortuito casu. ibi.

Vendere utrum quis cogatur aliquid inuitus. ti. vij. G.

Vendens seruum cum pacto q a certo abstineat loco. utrum tenebitur abstinere ab illis vel incidat penam. et que actio datur p huiusmodi. ti. liij. D.

Veritas non gestorum errore viciatur. titulo. xliij. G.

de Verborum et rerum significatone.

Verbum quid sit et unde dicatur. et qualiter s accipiatur. ti. xxxvij. F.

Verborum significatoni quomodo stantur fit. et quando possit artari vel proregari. ibidem.

Verborum significatio non habet perfectam doctrinam.

Verborum significatoni quando fit inherendum. ibidem.

Verborum obscuritas causatur ex generalitate. ibidem.

Vidue et miserabiles persone ex quibus causis ordinarium iudicem immediatum possint declinare vel recusare. ti. xliij. C.

de Vindicta et libertate. ti. i. G.

Vindictam quis possit postulare et contra quem et quo iure de non prestito obsequio. titulo. vij. F.

Vindicta occisi quomodo fiat per successores si volunt hereditatem. ti. xxxiiij. F.

Vis publica quomodo fiat. Ad legem iuliam. ti. xij. J.

Vis priuata que fit. ibidem.

Vir et vxor pferuntur fisco. ti. xviii. F.

Vir et vxor aliud ius habent in veteri q iure autenticorum in successione. ibidem.

Vsucapio quare sit introducta et quid sit.

Vsucapere quis possit et quis non. ti. xxvi. G.

Vsucapi que res possint et que non. sed impediuntur vsucapi.

Vsucapio q necessario requirat et sunt quinque.

Vsucapionis effectus quis sit.

Vsucapi utrum res possit non empti. ti. xxv. G.

de Vsucapione p donato. ti. xxvij. G.

Vsucapio ex donatione quanta requirat. ibi.

Vsucapione et prescriptione quomodo consequitur quis possessionem absentia principali non obstante et modus agendi. ti. li. B.

Vsucapio circa dotem optime distinguitur. titulo. xxvij. G.

Vsucapio triennij vel decennij etc. non currit e contra minorem. ti. xxxvi. B.

de Vsucapione p herede quando locum habeat et quando inchoetur. ti. xxix. G.

Vsucapio quomodo hodie fiat cum suis conditionibus. ti. xxxi. G. in fine.

de Vsucapionibus communia tria ponuntur et alia plura pmittuntur. ti. xxx. G.

Vucapio interruptitur in quatuor casibus. ti
 tulo. xxix. G.
De **V**usufructu. Quid sit et qualiter constitua
 tur et in quibus rebus et quod emolimentum
 in singulis. ti. xxxij. C.
Vusufructus onus et quibus modis amittitur.
Vusufructus quibus actonibus agatur. et cuius
 in ipso imploretur auxilium. ti. xxxij. C.
Vusufructus quomodo dicitur pars domini. ibidem
Vusufructum permittens si moritur heres pro he
 reditaria parte uenit. ibidem.
Vusufructus quomodo habeat similitudinem et dis
 similitudinem cum dominio. ibidem.
Vusufructus non habet de substantia cautio
 nem. ut ibidem.
Vusufructus multis modis constituitur inter ui
 uos. ibi. Item in testamento. Item mirabili
 modo inter uiuos aliter. ut ibi. Item auto
 ritate legis.
Vusufructuarius quem modum seruabit in om
 nibus rebus mobilibus. ne quid nimis. ibidem
Vusufructuario non pertinent partes ancilla
 rum. ibidem.
Vusufructuarius vendere et concedere potest
 usufructum etiam inuito proprietario ut ius plena
 le sibi retineat semper. ti. xxxij. C.
Vusufructus quando per secundas amittuntur
 nuptias et quando non. ti. x. C.
De **V**suris quid sint et unde dicatur usura.
Vsuras multiplices ponit lex in diuersis casibus
 et que sunt he.
Vsure quando ueniunt restituende in heredita
 tis petitione et quando non. ti. xxxi. C.
Vsure ex fructibus legatorum sicut in iudicijs
 bone fidei pueniunt. ti. xlv. F.
Vsure tales quando incipiant currere. ibidem
Vsure pupillares que sint et quando prestentur
 ille uel centesime uel alie que sunt leuiores.
 titulo. lv. C.
Vsure pupillares centesime in quibus prestentur
 tur. ibi. Et in fine tituli. liij. G.
Vsura de quibus rebus datur et pro quibus cau
 sis. ti. xxxij. D.
Vsura qualiter petatur et quanta ubi et qua
 do. ibidem.
Vsure ueniunt ex mora uel quasi mora. ibidem.
Vixores militum et aliorum clarorum propter
 rem publicam absentium gaudent uirorum
 priuilegijs. ti. liij. B.
Vocatio ad iudicium quotiens et quomodo et
 pro quem fiat. ti. iij. B.
Voluntas criminis lese maiestatis sine opere
 meretur ueniam. ti. viij. T.